a )  L ib r©  X V I .
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Totius 
Vagi Do 
minusi

Condit 
Ccenobi- 
um  , &  
Tem

plum  in 
Vdgh Uj- 
hely.

mis PólenorUm t & BoheiHontni * ftiperi- 
ores Hungária partes Po írnia, & Morci- 
üue finitimas , in fide ejus continuit, 
compíüresque adverfanorum munitiones in 
fuam potefiatem redegit■ Ampli Bimum 
fa&i premium tulit äitybofius , tot enim 
arcibus, & fundis a Sigismtindo cumu
latus eft, ut hos titulos literis , quasi 
dabat , prefigefet: isti bor ius FajVoda
Tranfilvanus , Trinczinii , Bisztriczia, 
& Nitria Comes , totiusqut terra Povd- 
zice, feu Vagamé Dominus. Anno I4.r0. 
& infequentibüs ruiflis Tfahfilvaniae pro
fuit, fed aetate demum ingravefeente $ 
eo munere fponte deeeffiti Abhinc ili 
res facras munificus Ordini D. Pauli I. 
Emeritae Coenobium Annuntiationis B. 
M. V. prope Catlruin Bolondocz , Ca
nonicis vero Regularibus Ordinis S. 
Augullini, qiii fuperpelliceati diíti funt, 
iii Oppido Uiheiy Prepolituram ex- 
ftruxit. Teftatur illud infer ip do pro 
Foribus Eccleiiae Principis hodieque 
fuperiles, quae ita habet:

Anno Domini MCCCCXXIIL Ma
gnificus Dcfminus Stiborius, quon
dam Vajvoda Tranfilvani*, Fundator 
hujus Monafterii* iuitituic hoc opus 
Ecclefise* Orate pro eo. Á)

Sza-

A )  In ipfa /ero  Ecclefia hujusmodi epi- 
graphe v iiitur: Styborius totius Vagi 
Dominus hoc Templum änno 1423, cedi- 
picavit, quod Jacobus Prcepofitat anno 
Í690 rejiuuravit.
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Szakölcettfe quoque Noíódochium 
ejus liberalitati originem fuam debet, 
quod ipfe a fundo excitavit; Filius 
autem ampliori ceníU b Ut infra dicemus, 
inftruxit.

Styborii I. ttécefláriüs fuerit Stv- 
boRius 11. Baccalaureus in {Decretis, 
& fub annum 1413. Ecclefise Agrienfis 
Epifcopus.

StvboRius demum III. Dominus & 
hseres de Bolundocz ,  a ) Trinchinii, 
Biztriciteque Comitatuum Comes, nec 
non totius fluvii Vágh Dominus,  Sty- 
borii I. ex Conjuge Dobrochna Filius 
lineam Hungaricarti claufit, cum non re- 
liquiffet, nili Filiam Ca t h a r in a m  ,  quse 
Paulo Báliíi de Alsó Lindva Marito »  

opulenti/limam dotem attulilfe legitur. 
Porro hic Styborius Nofodochium Sza- 
kolcenfe j  cujus fupra meminius, ut in 
eo pauperes Commodius alerentur ,  una 
villa donavit-. Verba ejusdem funt ,  

, ,  confiderantes ,  inquit ,  inopiam ,

„  defe&um pauperum videlicet, & mi-
« fe-

Stybo
rius IT,
Epifoop.
Agrierijis.

Stybo
rius 111, 
auget Nó- 
fodochi- 
um Sza- 
kolczenfeSi